INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
RODOVIA CE 292, KM 15 - Bairro GISELIA PINHEIRO - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23265.002044/2025-25

Interessado: Coordenadoria de Integração Escola Sociedade - Campus Crato

EDITAL Nº 38/2025 DG-CTO/CRATO-IFCE

CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2025 - SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTÁGIO

O  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  CEARÁ  -
CAMPUS  CRATO,  com  sede  na  Rodovia  CE-292,  km-15,  s/n,  Bairro  Gisélia  Pinheiro,  CEP
63.115-500,  na  cidade  de  Crato-CE,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  10.744.098/0010-36,  neste  ato
representado pelo Diretor Geral, Sr. Nustenil Segundo de Moraes Lima Marinus, nomeado pela Portaria
nº 1218/GABR/REITORIA de 26 de fevereiro de 2025, publicada no Diário Oficial da União de 27 de
fevereiro de 2025, torna público o RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
referente  ao  Edital  Nº  38/2025  DG-CTO/CRATO-IFCE  (CHAMADA  PÚBLICA  Nº  05/2025  -
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTÁGIO).

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome
Atila Viviane de Oliveira Silva

Caik Leite Ferreira

Eloize Santos Moraes da Silva

Kélvya Lima de Oliveira

NUSTENIL SEGUNDO DE MORAES LIMA MARINUS
Diretor-Geral

IFCE campus Crato

Documento assinado eletronicamente por Nustenil Segundo de Moraes Lima Marinus, Diretor
Geral do Campus Crato, em 30/10/2025, às 11:08, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 8062758 e o código CRC 01B0BA05.

23265.002044/2025-25 8062758v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0